
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Městská část Brno - Bystrc, nám. 28. dubna 60 , Brno 635 00

Dodatek č. 1

k nájemní smlouvě k pozemku č.j.: OMI/SML/ 15/S/899 N
(dále jen „Smlouva") uzavřené mezi:

Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc
zastoupená JUDr.Tomášem Kratochvílem, starostou MČ Brno-Bystrc,
sídlo: nám. 28 dubna 60, 635 00 Brno
IČO: 44 99 27 85 rozl. kód: 13
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 117590673/0300 KS 308,
VS 1302000294

dále jen pronajímatel
a
název: NAVIS PUB s.r.o.
sídlo: Přístavní 1205/81, 635 00 Brno
zastoupená: panem Jaroslavem Hověžákem, jednatelem společnosti
IČO: 293 51 553
bankovní s
číslo účtu:
(účet, který je používán pro ekonomickou činnost a který je správcem daně zveřejněn
způsobem umožňujícím dálkový přístup)
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 74401

dále jen nájemce

I.
1) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v čl. V. Práva a povinnosti pronajímatele a

nájemce o doplnění o odstavec 7, který zní:

7. Nájemce bere na vědomí, že na pozemku p. č. 3280/1 k. ú. Bystrc se nachází sítě technické

infrastruktury jiného vlastníka, a proto je povinen k nim zajistit přístup v případě jejich oprav,

údržby nebo havárie. Zákres sítě technické infrastruktury jiného vlastníka je přílohou č 1
tohoto dodatku.



II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
- příloha č. 1 - Zákres sítě technické infrastruktury jiného vlastníka
V ostatních částech zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena.
Pronajímatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření tohoto dodatku č. 1 s jakýmkoli
dodatkem nebo odchylkou.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je nedílnou
součástí nájemní smlouvy č.j. OMI/SML/15//S/899 N ze dne 1.6.2015.
Účastnící Smlouvy prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, na důkaz čeho níže připojují své vlastnoruční podpisy.
Dodatek č. 1 byl schválen a jeho podpisem pověřen Tomáš Přibislavský, místostarosta
MČ Brno-Bystrc na 7/30. schůzi Rady městské části Brno-Bystrc dne 21.6.2017, bod
6.1.11.

L

2.
3.

4.

5.

6.

V Brně dne: 1 Z 07. 2017

Tomáš Přibislavský
místostarosta MČ Brno-Bystrc Jaroslav Hovězák



/
-i/

<f/

a■

KS
233.02
(23M4)

KS

20.31233.06 W 
(232.23) 
(231.76)

%
©

■+
ty+

}e 1 156200+3442/2
asf.

o ■ . o O 
v o

<ě\__
ÍD rN.

C-J
^3-
o
UD

4KV O /
3443/1 S)#

°<Sf_<0

^w
y

F y
3280/1 3

'v

y
r;y

'ty

*
9*n? yf

m %v ZASTR.+-■/

,y$.V ° ‘.<9 *rilS.V
Í2# /O %/72Vo

ro

° '/ JČjf 328/3 +O
(j o /

3277 * ../ %-3s>ď ■V

^5//1 156225. +%>v£>N
# tř+\0_

3276/4
sř*

&■

O
+

/ $n/
/

O QTV3/

o/-—% 

3280/1 
-------^

J+Ž
3282^^ffih

' •,. \:Štl W
ř «¥’.$ 3

W J

e LO3/e
k!3251/215 Nl

/

&\/ - ,,• ,

x^r***- <*•., v
VÝŠKOVÝ SYSTÉM 
~2d°něk VL^I

n IC:14624882 '
QIC: CZ3812Q14SP

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM 

ZODP. PRACOVNÍK 

VLASAK

S-JTSK /
tU

BPVVYPRACOVAL

ZDENĚK VLASAK

1 gu. Křenový 277/76, 602 

- BYSTRC, ULICE PŘÍSTAVNÍ, P.C. 

SPLAŠKOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

TISKZDENĚK
HP 7000A-L v

3Qy<2^xj\
INVESTOR: Phan Van

00 Brno FORMAT ••■' 1 A4BRNO
3281, 3282 DATUM 

STUPEŇ

3/2017

MĚŘENÍ, DSP

ZAK. ČÍSLO 

ARCH. ČÍSLO +/20]7

mě ř ít k o  

1:250

GEODETICKÉ) CÉST SKUTEČNÉHO 2/2017
PROVEDENÍ

ZÁKRES SPL. k a n a l iz a č n í PŘÍPOJKY DO č.VÝKRESUMAPY
3



J;1

v" 7
c - /

i'-

/233.'-...
/231.94

s->..;■

>
/

\
v<*.
i/A. » »

y

;*«/<£.(
t
v ..% °^0< . .jí '.X yé(3.

// v.
11.76 ~*s .•z A-.

V5

.•*’i /O/v% 7«&' SV

O.. •v*.

■*ř/
% 234.73 
Jř- 232.63

/ 'ě/A Z *33f85
/-'2.33

%£

'<í>T
r»

í.v. ■> .
•x •'

/'■■

#4
!SfV,7

BYSTRC * <"i
/ •*« f,..

■*>/
*! '35/;/
■ť ; 23/./2S#* *><?/

235.45
233.9/

// 32812

i
v

/
.3277 Z*1

VJ *?

'V 7
/

//

3276/4 !
i

3283. *
3251/215 i

3282% 3280/1

!

©Cu/K. SMB

Zobrazeni digitální technické mapy města Brna Je pouze Informativní. Technická mapa zobrazuje data technických slil 
z různých zdrojů a nemusí být kompletní. MMB neručí za správnost a polohovou přesnosl zákresu technických slil 
Informace nenahrazují vyjádřeni správců slil o existenci a poloze síti.

0 1.75 3.5 7 Mělni
I- -í


